
OK Slavia Hradec Králové



Obsah

Organizace · 2

Finance · 4

Sport · 6

Pořadání · 28

Šatna · 32

Závěr · 34

OBSAH



A
Předseda: Josef Kohout

Členové výkonného výboru: Jiří Čečka, Karel Hausvater, Da-
vid Hepner, Radek Jakubský, Michal Jedlička, Vojtěch Netu-
ka, Petr Remeš, Karel Toužil

Nad Rybníky 2053/4
Hradec Králové
500 08

Člen. základna

Vedení klubu

Počet členů (k 31. 12. 2021): 238 
z toho –  105 žactvo a dorost
  133 junioři, dospělí a veteráni

Sídlo klubu

OK Slavia Hradec Králové, z. s.

Organizace

3

ORGANIZACE



B
Celkový souhrn

Detailní přehled

Náklady: 1695 tis. Kč
Výnosy: 1504 tis. Kč

Rozdíl 191 tis. Kč je určen zejména k financování činnosti klu-
bu v roce 2022.

Největší výnosy byly z členských příspěvků (650 tis. Kč) a z 
tržeb zejména za pořadatelskou činnost (436 tis. Kč), dále 
z dotací přijatých od Statutárního města Hradec Králové 
(204,1 tis. Kč), Královehradeckého kraje (124 tis. Kč), Národní 
sportovní agentury (247 tis. Kč) a Českého svazu orientač-
ních sportů (30 tis. Kč). Jednotlivé dotace byly použity dle 
určení na základě jednotlivých smluv.

Mezi největší náklady lze zařadit organizování soustředění 
a  účast na závodech (756 tis. Kč), dále náklady na sportovní 
vybavení (328,5 tis. Kč) a mzdové náklady (216,5 tis. Kč).

Účetní závěrka je uložena ve Veřejném rejstříku a Sbírce lis-
tin pod číslem L 9831/SL19/KSHK.

Hospodaření klubu

Finance

5

FINANCE



C
Aktuálně je v klubu pět samostatných tréninkových skupin – začátečníci a mladší 
žactvo, starší žactvo a mladší dorost, starší dorost a junioři, dospělí a veteráni.

Vedle klasického, „lesního“ orientačního běhu se menší skupina našich členů vě-
nuje také lyžařskému orientačnímu běhu.

Orientační běh 
& lyžařský orientační běh

Sport

7

SPORTOVNÍ ČINNOST



Skupina začátečníků a mladšího žactva
Hlavní: Zuzana Jedličková, Iva Mádlová
Pomocní: Václav Husák, Milan Gazdačko, Andrea Čížová, 
Jana Kroniková, Eva Suchá, Kamil Műller, Karel Souček

Trenéři

Tréninková 
činnost

Tréninková činnost byla i v roce 2021 poznamenána epide-
miologickou situací s COVID-19. Na jaře, kdy byly ještě tělo-
cvičny zavřené, jsme k tréninkům využívali parky ve městě 
(lesopark, Šimkovy sady, Háječek). V zimě napadlo dost sně-
hu, a tak jsme uspořádali LOB na cvičáku. Čtvrtek byl běžec-
ký trenink pro aktivní zájemce v lese nebo na stadionu HZS. 
Na podzim se situace uklidnila a nastoupili jsme v úterý do 
tělocvičny ZŠ M. Horákové.

Plánované lyžařské soustředění v lednu bylo zrušeno. Veli-
konoční soustředění si pořádala každá skupina samostatně 
jako jednodenní akce v okolí HK (děti si vyzkoušely i MTBO 
a nebyly ochuzeny o společné koledování). Nevyšlo ani 
květnové soustředění v Bělečském Mlýně. Ovšem hned po 
červnovém uvolnění restrikcí jsme vyrazili na jiné kolosou-
středění, a to do Tramtárye (rekreační areál u Horního Jele-
ní). O prázdninách proběhl na klubovně příměstský tábor 
v rozšířeném rozsahu (2 týdenní turnusy). Na konci prázdnin 
jsme vyjeli na Cenu východních Čech, ubytovali jsme se na 
Poslední míli na Vysočině a pobyt si trochu prodloužili, třeba 
o putování Toulovcovými maštalemi. Část dětí se v listopadu 
zúčastnila oddílového zakončení.

Nejvýraznější 
úspěchy

Východočeský pohár 2021 – jaro
3.
5.
8.

Matyáš Fiala (H10C)
Jakub Macháček (H10C)
František Slavík (H10C)

9.
11.
13.
15.

Východočeský pohár 2021 – podzim
3.
8.
10. 
13.
16.
16.
16.
18.

Mistrovství Východočeské oblasti štafet
3.

Závodní licence 
pro rok 2022

Licence „B“: L. Macháčková, L. Jedličková, K. Málková, 
M. Pouchlý (celkem 4×)

Lucie Macháčková (D12C)
Lucie Jakubská (D10C)
Lucie Jedličková (D12C)
Josef Hrdinka (H10C)

Lucie Jakubská (D10C)
Jakub Macháček (H10C)
František Bohdanecký (H10C)
Lucie Macháčková (D12C)
Lucie Jedličková (D12C)
Filip Šumpík (H10C)
Matěj Pouchlý (H12C)
Antonín Mayer (H10C)

Lucie Jedličková, Lucie Macháčková a Kristýna 
Sochorová (D12)

98

SPORTOVNÍ ČINNOST · ORIENTAČNÍ BĚH





Hlavní: Jan Netuka, Martina Čečková, Jiří Čečka
Pomocní: Michal Jedlička, Ivana Thýnová

Trenéři

Tréninková 
činnost

Od začátku roku až do druhé poloviny dubna nebylo možno 
z důvodu protiepidemických omezení uskutečňovat hro-
madné tréninky. Příležitostí pro organizovaný individuální 
trénink však byla řada: zpočátku byl každý týden dispozici 
jeden roznesený zimní mapový trénink, následně od polovi-
ny března do poloviny května každou sobotu mapový trénink 
s roznesenými stojany SI. Každé pondělí probíhalo on-line 
cvičení a protahování a rozbor sobotního tréninku.

Během Velikonoc, kdy panovalo omezení cestování mimo 
okres, byl jako náhrada za soustředění po čtyři dny zorga-
nizován vždy jeden mapový trénink stylem přijet – zaběh-
nout – odjet (dvakrát na nové mapě Lodínské lomečky, a po 
jednom tréninku na Svíbu a na Biřičce) s večerním on-line 
povídáním. Během všech velkých shromažďovacích omezení 
byla možná účast dětí na vzdálenějších trénincích jen díky 
dopravě s rodiči. Od konce dubna pak již probíhaly středeční 
tréninky v malých skupinách a konečně v červnu se vrátilo 
tradiční schéma běžeckého úterního tréninku a středečního 
mapového výjezdu.

Na konci letních prázdnin starší a zkušenější využili nabídku 
stacionárního tréninkového kempu ve Švédsku (Hållsta, již-
ně od Eskilstuny), zatímco ti mladší měli soustředění v okolí 
Chotěboře.

Podzim už byl, co se týká tréninku, ve znamení návratu k nor-
málnosti: v září a v říjnu úterní běžecké tréninky a středeční 

Závodní 
činnost

V lednu a v únoru pouze dva závody Zimní hradubické ligy 
formou tzv. měřeného tréninku, potom až v květnu a v červ-
nu nejdříve závody Žebříčku A, následně i MČR (sprint, sprin-
tové štafety, krátká trať), závody Žebříčku B a Východočes-
kého poháru. Podzimní část sezony proběhla již dle plánu na 
oblastní i celostátní úrovni i s přídavkem z jara přesunutého 
nočního MČR.

Nejvýraznější
úspěchy

Mistrovství České republiky
11.

12.
12.

16.

Žebříček A 2021 (celkové pořadí)
26.

Žebříček B Čechy – východ 2021
4.
8.
11.
11.
16.
18.
19.

Šimon Kolář, Martina Thýnová, David Fábera, Karolína 
Čečková, Tomáš Dohnálek, Martina Košková a Adam 
Jakubský (družstva, DH18)
Petr Podolský (noční, H16)
Martina Thýnová, Tomáš Dohnálek, Šimon Kolář 
a Martina Košková (sprintové štafety, DH18)
Martina Thýnová, Karolína Čečková a Martina 
Košková (štafety, D18)

Martina Košková (D16A)

Karolína Čečková (D16B)
Adam Jakubský (H18B)
Anežka Netuková (D14B)
Jaroslav Kurka (H16B)
Štěpán Rémiš (H14B)
Antonín Kurka (H14B)
Anežka Chlupáčová (D14B)

Skupina staršího žactva a mladšího dorostu mapové výjezdy, od listopadu pak v úterý střídavě dvakrát 
tělocvična, jedenkrát noční mapový trénink a ve středu bě-
žecký trénink na dráze (nově v areálu HZS), plus k tomu na-
bídka zimních mapových tréninků.

12 13

SPORTOVNÍ ČINNOST · ORIENTAČNÍ BĚH SKUPINA STARŠÍHO ŽACTVA A MLADŠÍHO DOROSTU



Závodní licence 
pro rok 2022

Licence „A“: M. Košková (celkem 1×)
Licence „B“: A. Jakubský, J. Kurka, P. Podolský, K. Čečková, 
A. Kurka, A. Netuková, A. Chlupáčová, Ši. Rémiš, Št. Rémiš, 
V. Jedličková, T. Macháček, M. Čečka, D. Jakubský, Š. La-
páčková, J. Sochor, K. Sochorová (celkem 16×)

Východočeský pohár 2021 – jaro
1.
3.
4.
4.
5.
7.
9.
9.
10.

Východočeský pohár 2021 – podzim
1.
2.
5.
9.

Petr Podolský (H16C)
Matěj Čečka (H12C)
David Jakubský (H12C)
Antonín Kurka (H14C)
Karolína Čečková (D16C)
Anežka Netuková (D14C)
Tomáš Macháček (H14C)
Adam Jakubský (H18C)
Jakub Sochor (H12C)

Adam Jakubský (H18C)
Jakub Sochor (H12C)
David Jakubský (H12C)
Anežka Netuková (D14C)

14



Skupina st. dorostu, juniorů a ml. dospělých
Hlavní: Ondřej Svoboda, Viktor Kolář
Pomocní: Miroslav Slovák

Trenéři

Tréninková 
činnost

V zimě tělocvična, společné běhání a ve středu běžecké tré-
ninky na dráze HZS. Od jara do podzimu pak novohradecké 
lesy s  využitím tréninkové základny na Biřičce a středeční 
mapové výjezdy po východních Čechách. Proběhlo také ně-
kolik soustředění TSM.

Závodní 
činnost

Závody Východočeského poháru, závody Žebříčku A i B, Mist-
rovství ČR ve sprintu, na krátké trati, na klasické trati, v noč-
ním OB a ve štafetách a družstvech. Dále během prázdnin 
pětidenní závody Wawel Cup v Polsku a třídenní závody ve 
skalách v Českém ráji. 

Nejvýraznější 
úspěchy

Mistrovství České republiky
5.
7.

10.
11.

12.

13.
15.
16.
16.
16.

17.
17.
20.
20.

Martina Thýnová (noční, D18)
Šimon Kolář, David Fábera a Tomáš Dohnálek 
(štafety, H18)
Martina Thýnová (klasická trať, D18)
Šimon Kolář, Martina Thýnová, David Fábera, Karolína 
Čečková, Tomáš Dohnálek, Martina Košková a Adam 
Jakubský (družstva, DH18)
Martina Thýnová, Tomáš Dohnálek, Šimon Kolář 
a Martina Košková (sprintové štafety, DH18)
Petra Holečková (klasická trať, D20)
Šimon Kolář (noční, H18)
Tomáš Dohnálek (klasická trať, H18)
Tomáš Dohnálek (krátká trať, H18)
Martina Thýnová, Karolína Čečková a Martina Košková 
(štafety, D18)
Petra Holečková (krátká trať, D20)
Štěpánka Kroniková (klasická trať, D20)
Štěpánka Kroniková (krátká trať, D20)
Martina Thýnová (krátká trať, D18)

SPORTOVNÍ ČINNOST · ORIENTAČNÍ BĚH

16 17



Závodní licence 
pro rok 2022

Licence „A“: P. Holečková, P. Raková, M. Thýnová, T. Dohná-
lek, Š. Kolář (celkem 5×)
Licence „B“: D. Kodytková, A. Kodytek, A. Černík, L. Tichý, 
D. Fábera (celkem 5×)

Žebříček A 2021 (celkové pořadí)
17.
18.
20.

Petra Holečková (D20)
Martina Thýnová (D18)
Štěpánka Kroniková (D20)

19



Skupina dospělých
Tréninková 
činnost

Větší část skupiny měla studijní nebo pracovní povinnosti 
mimo Hradec Králové, příprava proto probíhala v menších 
skupinkách nebo individuálně.

Závodní
činnost

Dospělí se aktivně účastnili závodů různých úrovní od oblast-
ních žebříčků až po závody Mistrovství ČR. Lenka Mechlová 
byla v roce 2021 členkou reprezentačního družstva dospě-
lých a společně s Karolínou Teplou se zúčastnily závodů Svě-
tového poháru ve Švédsku. Karolína Teplá byla rovněž nomi-
novaná na závěrečné kolo SP v Itálii.

Nejvýraznější 
úspěchy

Světový pohár (2. kolo, Švédsko)
25.
26.

Lenka Mechlová (krátká trať)
Karolína Teplá (klasická trať)

Závodní licence 
pro rok 2022

Licence „E“: L. Mechlová, K. Teplá (celkem 2×)
Licence „R“: Z. Jedličková, N. Thýnová (celkem 2×)

Mistrovství České republiky
4.
5.
6.

7.
8.

8.
10.
13.

13.
15.
18.

19.

20.
20.

Český pohár 2021 (celkové pořadí)
4.
13.

Karolína Teplá (sprint, D21)
Lenka Mechlová (krátká trať, D21)
Lenka Mechlová, Zuzana Jedličková a Karolína Teplá 
(štafety, D21)
Nikola Thýnová (noční, D21)
Karolína Teplá, Petr Remeš, Jan Gebrt a Lenka Mechlo-
vá (sprintové štafety, DH21)
Karolína Teplá (krátká trať, D21)
Karolína Teplá (noční, D21)
Jan Gebrt, Lenka Mechlová, Radomír Tichý, Zuzana 
Jedličková, Václav Komanec, Karolína Teplá a Vojtěch 
Netuka (družstva, DH21)
Lenka Mechlová (sprint, D21)
Karolína Teplá (klasická trať, D21)
Petra Holečková, Adéla Červená a Nikola Thýnová 
(štafety, D21)
David Hepner, Petra Holečková, Michal Jedlička, Adéla 
Červená, Tomáš Zalaba, Nikola Thýnová a Daniel Pek 
(družstva DH21)
Nikola Thýnová (klasická trať, D21)
Vojtěch Netuka (noční, H21)

Karolína Teplá (D21)
Lenka Mechlová (D21)

SPORTOVNÍ ČINNOST · ORIENTAČNÍ BĚH

2120





Tréninková 
činnost

Veteráni trénují dle svých možností většinou individuálně, 
přesto však mají celou řadu společných akcí. Tradiční a velmi 
oblíbenou akcí je veteránské soustředění, které v roce 2021 
mělo kvůli pandemii COVID-19 netradiční distanční formu. 
Bylo připraveno 7 tajných mapových výletů s překvapením, 
z toho 3 v blízkosti Hradce Králové a 1 měřený mapový tré-
nink formou UsynligO na Plachtě.

Skupina veteránů

Závodní
činnost

Veteráni se aktivně účastnili závodů různých úrovní – od 
oblastních akcí přes letní vícedenní závody až po závody 
Veteraniády ČR či mezinárodní závody Swiss Orienteering 
Week ve Švýcarsku.

Nejvýraznější 
úspěchy

Veteraniáda České republiky
1.
2.

5.
6.
6.

8.
8.
9.
10.
12.
19.

Ivana Thýnová (noční, D55)
Michal Jedlička, Ondřej Svoboda a David Hepner 
(štafety, H135)
Karel Hausvater (krátká trať, H60)
Karel Hausvater (sprint, H60)
Andrea Čížová, Eva Suchá a Martina Čečková 
(štafety, D105)
Lukáš Svoboda (sprint, H40)
Karel Hausvater (klasická trať, H60)
Ondřej Svoboda (krátká, H40)
Lukáš Svoboda (krátká, H40)
Ondřej Svoboda (sprint, H40)
Jiří Čečka (noční, H45)

SPORTOVNÍ ČINNOST · ORIENTAČNÍ BĚH

2524



Popis Lyžařskému orientačnímu běhu se věnuje několik členů na-
šeho klubu. Zejména ženy přivážejí pravidelně medaile z do-
mácích šampionátů.

Johanka Šimková úspěšně reprezentovala Českou republiku 
na Mistrovství světa 2021 v Estonsku.

Starší dorost & dospělí

Nejvýraznější 
úspěchy

Mistrovství světa Estonsko
18.
22.
23.

Mistrovství České republiky
2.
19.
20.

Johanka Šimková (stíhačka
Johanka Šimková (krátká trať)
Johanka Šimková (sprint)

Johanka Šimková (sprint, D21)
Tomáš Dohnálek (krátká trať, H17)
Tomáš Dohnálek (sprint, H17)

SPORTOVNÍ ČINNOST · LYŽAŘSKÝ ORIENTAČNÍ BĚH

26



DPořádání

V roce 2021 jsme uspořádali jeden závod Českého poháru + žebříčku A ve sprintu 
s navazujícím závodem Východočeského poháru ve stejném prostoru, dále jeden 
samostatný závod Východočeského poháru na krátké trati a 2 závody Zimní hra-
dubické ligy (ZHL). Plánovaný třetí závod ZHL a závody Ligy hradeckých škol se 
nemohly uskutečnit z důvodu nepříznivé epidemické situace.

O prázdninách se uskutečnily dva turnusy Hradeckého orienťáckého příměšťáku 
(HOP) pro děti z hradeckých OB klubů. 

Pořadatelská činnost

Zimní hradub. 
liga (sprint)
21. 2. 2021

mapa: Piletický potok, M 1 : 4000, E 2 m, autor J. Netuka
místo: Hradec Králové, poblíž křiž. ulic Gagarinova a Ječná
pořadatelé: Jan Netuka se skupinou staršího žactva 
a mladšího dorostu
počet účastníků: 144

ČP & ŽA, Vč. 
pohár (sprint)
25. 9. 2021

Vč. pohár 
(krátká trať)
6. 11. 2021

mapa: Pouchov–Věkoše, M 1 : 4000, E 2 m, autor J. Netuka
místo: Hradec Králové – Pouchov, softbalové hřiště
hl. pořadatelé: Ř Jan Netuka, HR Jan Fátor, S Vojtěch Netu-
ka, IT Daniel Pek
počet účastníků: 1071

mapa: Zábořské bory, M 1 : 10000, E 5 m, autor J. Netuka
místo: Záboří nad Labem, areál fotbalového hřiště
hl. pořadatelé: Ř Petr Remeš, HR David Hepner, S Karolína 
Teplá, IT Ondřej Svoboda
počet účastníků: 898

Klokan kros 
(26. ročník)
28. 11. 2021

místo: Nový Hradec Králové, altánek na Dubince
pořadatelé: Michal Jedlička s tradičními organizátory
počet účastníků: 193

POŘÁDÁNÍ

29



HOP 2021 
(2. ročník) 
9. – 13. 8. 2021 
16. – 20. 8. 2021

místo: Hradec Králové – šatnové objekty OK Slavia Hradec 
Králové (SHK) a OK99 Hradec Králové (PHK)
hl. pořadatelský tým: za SHK Zuzana Jedličková, Martina 
Čečková a Václav Husák; za PHK Jana Balcarová a Dagmar 
Hrušová + řada dalších pomocníků z obou klubů
počet účastníků: celkem 70 dětí + 12 praktikantů

Pro loňský úspěch, u dětí i rodičů, jsme se i letos rozhodli 
uspořádat letní příměstský tábor pro malé i větší hradecké 
orienťáky, tedy HOP 2021. A že se s minulým úspěchem zvý-
šila i popularita a zájem, proběhl tentokrát tábor rovnou ve 
dvou týdenních turnusech. Tradiční pořadatelský tým se le-
tos rozrostl ještě o Dášu Hrušovou z PHK a společně připravil 
nabitý program pod rouškou celotáborové hry - luštění záha-
dy Orient Expressu.

První o-trénink děti dovedl k cíli s vlastní jízdenkou a mís-
tenkou, která jim posléze prozradila, ve kterém vagónu le-
gendárního vlaku a tedy i ve kterém (nejen) detektivním týmu 
se pro celý týden nachází. Společným „výjezdem“ z Paříže se 

tak odstartovalo pět dní plných her, běhání s mapou i bez ní, 
luštění, tvoření a dalších sportovních aktivit.

Na „trase“ našeho vlaku do Istanbulu nechyběl orienťácký 
biatlon, skorelauf (i s plaveckou vložkou), ale i noční hra, tá-
borák a přespání u klubovny, cyklovýjezd na trénink do Gla-
diátor arény, bojovka nebo také průběžné získávání indicií 
a  louskání detektivní záhady. Odměnou dětem bylo závěreč-
né rozuzlení a cesta (skoro) opravdovým Orient Expressem, 
nám vedoucím pak spokojené úsměvy při pátečním odpole-
dním loučení…

Velký dík patří taktéž všem pomocníkům z obou klubů, kteří 
se o hladký průběh tábora zasloužili stavěním tratí, rozno-
sem i sběrem kontrol a pomocí při vlastních aktivitách – jme-
novitě Jedlovi, Andree Čížové, Evě Suché, Nikče Týnové, Ivě 
Mádlové, Dáše Hepnerové, Karlu Toužilovi a Apče Malinové.

Poděkování patří i městu Hradec Králové za finanční podpo-
ru celé akce.

3130



E
Šatnový objekt 
s přilehlým pozemkem
Šatnový objekt jako tréninkové zázemí využívají k pravidelné sportovní činnosti 
zejména tréninkové skupiny mládeže, ale i řada dospělých a veteránů. Slouží tak-
též jako místo společného setkávání členů. V suterénu je umístěn sklad materiálu 
pro pořádání závodů. 

Rok 2021 se nesl i v rámci příprav na přístavbu šatnového objektu. Z toho důvodu 
probíhala jednání s projektantem, jejichž cílem byla specifikace zadání pro vytvo-
ření dokumentace potřebné pro vydání stavebního povolení. Následná realizace 
přístavby bude záviset na dostupnosti financování.Šatna

ŠATNA · SÍDLO SPORTOVNÍHO KLUBU

33



F
Pandemie COVIDu-19 opět ovlivnila zimní přípravu, nebylo možné chodit do tělo-
cvičen, ale venku jsme se v rámci platných opatření trénovali. Velikonoční sou-
středění nebylo oproti roku 2020 zcela zrušeno, ale mohlo se uskutečnit pouze 
v rámci okresu a v menších tréninkových skupinách.

Část zrušených jarních závodů opět nahradily koordinované mapové tréninky 
v závodním režimu (několik tratí, startovka, SportIdent), prvních opravdových zá-
vodů jsme se pak dočkali na konci května, přes léto se dalo vyrazit i na některé 
vícedenní závody nebo využít k individuální přípravě 4 postupně připravované ma-
pové tréninky v hradeckých lesích. V druhé polovině prázdnin se ve dvou turnu-
sech zúčastnilo hradeckého orienťáckého příměstského tábora HOP2021 na 70 
dětí ze SHK a PHK.

Na začátku září se 11 našich členů z řad žactva a dorostu zúčastnilo stacionárního 
tréninkového kempu ve Švédsku a na podzim jsme si konečně mohli užít téměř 
normální závodní období včetně tradičního zakončení tentokrát zorganizovaného 
skupinou dorostu a juniorů.

Nejvýraznějšími sportovními výsledky jsou 4. místo Karolíny Teplé v celkovém 
hodnocení Českého poháru a další umístění v TOP 6 na Mistrovství ČR - Karolína 
Teplá 4. místo ve sprintu, Lenka Mechlová 5. místo na krátké trati, štafeta žen 6. 
místo (Mechlová, Jedličková, Teplá).

Společným úspěchem skončila i dlouhodobá soutěž Mistrovství Východočeské 
oblasti družstev (výsledky žákovských kategorií DH12C a DH14C), kdy náš klub ob-
sadil za PHK a LPU třetí místo.

Poděkování patří trenérům, jejich pomocníkům a dalším, kteří organizují sportov-
ní činnost; Jirkovi Čečkovi, Honzovi Netukovi, Davidu Hepnerovi a Adéle Červené 
za přípravu a správu dotací; Hance Teplé za správu klubových financí a Honzovi 
Netukovi za mapování. Dále děkujeme Nikole Thýnové za úklid šatny a okolí; Karlu 
Toužilovi a Lukáši Jedličkovi za údržbu našeho přepravního pomocníka a všem, 
kteří pomáhají při pořádání závodů, soustředění, údržbě šatnového objektu a jeho 
areálu a na dalších klubových akcích.

Závěr

ZÁVĚR

35



V roce 2022 vydal klub orientačního běhu 
OK Slavia Hradec Králové, z. s.

Nad Rybníky 2053/4, 500 08 Hradec Králové
IČ: 032 88 978

Výroční zprávu za rok 2021 sestavili Michal Jedlička, Josef Kohout 
a Petr Remeš z dílčích zpráv tréninkových skupin, z fotografií členů 

a s využitím účetní závěrky za rok 2021.

Použité fotografie: Tomáš Bubela, Jiří Čech, Jiří Čečka, 
William Hollowell, Zuzana Jedličková, Petr Kadeřávek, 

organizátoři MS LOB Estonsko. 
www.okslavia.cz

Výroční zpráva
za rok 2021




